

Gmina Polanów
ul. Wolności 4
76-010 Polanów

Polanów, dnia 4 lutego 2024 r.

GM.II.271.1.2025

Dotyczy postępowania pod nazwą: **„Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Polanów w zakresie instalacji elektrycznych oraz aparatury kontrolno-pomiarowej i automatyki AKPiA”**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: **2025/BZP 00010702/01** z dnia **7 stycznia 2025r.**

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024r, poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej “p.z.p”, zamawiający informuje, że w postępowaniu na **„Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Polanów w zakresie instalacji elektrycznych oraz aparatury kontrolno-pomiarowej i automatyki AKPiA”** została wybrana jako najkorzystniejsza oferta, którą złożył Wykonawca: **Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska EkoWodrol Sp. z o. o, ul. Słowiańska 13 75-846 Koszalin.**

Oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:

Lp	Nazwa albo imię i nazwisko wykonawcy	Siedziba albo miejsce zamieszkania lub miejsce wykonywania działalności wykonawcy	Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert		Łączna punktacja	Uwagi
			kryteriu m 1 cena	kryterium 2 okres gwarancji i rękojmi		
1	„MERCAMP SZCZECIN” Sp. z o.o.,	ul. Rapackiego 14, 71-575 Szczecin	Oferta odrzucona			
2	Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska EkoWodrol Sp. z o. o	ul. Słowiańska 13 75-846 Koszalin	60,00 pkt	40,00 pkt	100,00 pkt	I

Uzasadnienie:

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

W przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę Wykonawcy: „MERCAMP SZCZECIN” Sp. z o.o., ul. Rapackiego 14, 71-575 Szczecin
uzasadnienie faktyczne: zgodnie z zapisami SWZ w pkt 3.8 i 19.2 pkt 2).
Zamawiający wymagał min. 36 m-cy gwarancji, Wykonawca zaoferował w ofercie 24 m-ce, co nie jest zgodne z warunkami zawartymi w SWZ. Mając powyższe na względzie należało ofertę w/w wykonawcy odrzucić.
uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. wykonawca ma prawo wnieść odwołanie.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p. Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa po 5 dniach od przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty przekazywanej każdemu z wykonawców, który złożył ofertę, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a p.z.p.

GL/MD

Burmistrz Polanowa

Grzegorz Lipski